平成 26 年 5 月 20 日

各 位

会 社 名  株式会社 フェローテック

  代表者名  代表取締役社長 山村 章

（ＪＡＳＤＡＱ・コード６８９０）

問い合わせ先  社長室長 若木啓男

（０３－３２８１－８１８６）

役員の異動の内定に関するお知らせ

   当社は平成 26年 5月 20 日開催の取締役会において、役員の異動（平成 26年 6月 26 日付

予定）について決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

1. 新任取締役候補

取 締 役 鈴 木 孝 則 (現 執行役員管理本部長兼財務部長兼経理部長)

取 締 役    若 木 啓 男 (現 執行役員社長室長)

以 上